[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК ПЯТОГО СОЗЫВА
10 СЕНТЯБРЯ 2017 ГОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» июля 2017 года

	№ 51/371-6

	г. Саяногорск

О регистрации  уполномоченного представителя  Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия по финансовым вопросам
      Рассмотрев документы представленные в избирательную комиссию муниципального образования город Саяногорск по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, в соответствии со статьей 14, 44 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», решением избирательной комиссии Республики Хакасия от 15.12.2011 года № 27/211-6 «О разъяснении порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, избирательных объединений по финансовым вопросам, их полномочий при проведении выборов в органы местного самоуправления в Республике Хакасия»  территориальная избирательная комиссия города  Саяногорска  постановляет:
1. Зарегистрировать   уполномоченным представителем Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия по финансовым вопросам   Карташову Елену Александровну.

2. Выдать Карташовой Елене Александровне удостоверение установленной формы.

3. Направить настоящее постановление избирательному объединению  Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия
4. Разместить настоящее постановление на странице ТИК официального сайта муниципального образования г.Саяногорск в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	                                    Г.Я.Сёмкин

	Секретарь комиссии
	                                    О.В. Токмачева